exibição e/ou projeção mapeada em espaços artísticos e culturais das diversas localidades do 

município de Caucaia e/ou em ambiente virtual.   

• As exibições únicas deverão receber cachê de até R$ 500,00 (quinhentos reais) – valor de 

referência.  

4.2. O valor de referência global será de R$ 927.309,44 (novecentos e vinte e sete mil 

trezentos e nove reais e quarenta e quatro centavos). 

4.3 Os valores apresentados por meio de Plano de Trabalho poderão ser adequados para 

atender aos valores efetivamente praticados no mercado, observando, sempre que couber 

o menor preço, mediante prévia consulta.